

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխությունների մասին

Նոր Արտամետի համայնքապետարանը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Նոր Արտամետ համայնքի արտաքին լուսավորության անցկացման և բարեկարգման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԿՄՆԱՀ-ԳՀ-ԱՇՁԲ-19/02 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի օգոստոսի իննին կնքված NԿՄՆԱՀ-ԳՀ-ԱՇՁԲ-19/02 պայմանագրում կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունը պարունակող՝ երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը:

Փոփոխության առաջացման պատճառ N 1 Ծավալաթերթ- նախահաշվի փոփոխություն:

Փոփոխության նկարագրություն՝ Պայմանագրի N1 հավելվածը՝ աշխատանքների կատարման ծավալաթերթ-նախահաշիվը, փոխարինել Համաձայնագրի N 1 հավելվածով /կցվում է/:

Փոփոխության հիմնավորում Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերում կատարված փոփոխություն: 2019 թվականի օգոստոսի իննին **կնքված պայմանագրի 8.5 կետ**

Փոփոխության առաջացման պատճառ N 2 Պայմանագրի 5.1 կետը շարադրել նոր խմբագրությամբ.

Փոփոխության նկարագրություն Սույն պայմանագրի ընդհանուր գինը կազմում է 10 661 890 (տասը միլիոն վեցհարյուր վաթսուներեկ հազար ութ հարյուր իննսուն) ՀՀ դրամ, որից 1 776 980 (մեկ միլիոն յոթ հարյուր յոթանասունվեկ հազար իննը հարյուր ութսուն) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ-Ն: Գինը ներառում է կապալառուի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը:

Փոփոխության հիմնավորում նախագծանախահաշվային փաստաթղթերում կատարված փոփոխություններ:

Փոփոխության առաջացման պատճառ N 3 Վճարման- ժամանակացույցի փոփոխություն

Փոփոխության նկարագրություն Պայմանագրի N 3 հավելվածը՝ վճարման ժամանակացույցը, փոխարինել Համաձայնագրի N 2 հավելվածով /կցվում է/:

Փոփոխության հիմնավորում պայմանագրի 5.1 կետի փոփոխություն:

Պատվիրատու՝ Նոր Արտամետի համայնքապետարան

Նոր Արտամետի համայնքապետարանը, ի դեմս համայնքի ղեկավար Յուրիկ Հովհաննիսյանի, որը գործում է Նոր Արտամետի համայնքապետարանի կանոնադրության հիման վրա, (այսուհետ՝ «Պատվիրատու»), մի կողմից, և «Մ.Ո.Գ.-ՇԻՆ-2000» ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն Մեսրոպ Ոսկանյանի, որը գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա, (այսուհետ՝ «Կապալառու»), մյուս կողմից, (այսուհետ՝ կողմեր) ղեկավարվելով ՀՀ քաղաքացիական օրենսդրությամբ և 09.08.2019թ. կնքված N «ԿՄՆԱՀ-ԳՀ-ԱՇՁԲ-19/02» ծածկագրով գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 կետով, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին:

1. Համաձայնագրի առարկան

1. Հաշվիառնելով, որ Նոր Արտամետի համայնքապետարանը լուսավորության անցկացման և բարեկարգման աշխատանքների կատարման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերում կատարված փոփոխությունները՝ հետագա համագործակցության նպատակով՝ կողմերը որոշեցին.

1.1. Պայմանագրի N1 հավելվածը՝ աշխատանքների կատարման ծավալաթերթ-նախահաշիվը, փոխարինել Համաձայնագրի N1 հավելվածով /կցվում է/:

2. Պայմանագրի 5.1 կետը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝

5.1 Սույն պայմանագրի ընդհանուր գինը կազմում է 10 661 890 (տասը միլիոն վեցհարյուր վաթսուներեք հազար ութ հարյուր իննսուհին) ՀՀ դրամ, որից 1 776 980 (մեկ միլիոն յոթ հարյուր յոթանասունվեց հազար ինը հարյուր ութսուն) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ-Ն: Գինը ներառում է կապալառուի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը:

2.1 Պայմանագրի N 3 հավելվածը՝ վճարման ժամանակացույցը, փոխարինել Համաձայնագրի N 2 հավելվածով /կցվում է/:

2.2 09.08.2019թ. կնքված N «ԿՄՆԱՀ-ԳՀ-ԱՇՁԲ-19/02» ծածկագրով ՀՀ Կոտայքի մարզի Նոր Արտամետ համայնքի արտաքին լուսավորության անցկացման և բարեկարգման աշխատանքների ձեռքբերման պայմանագրում նշված մյուս կետերը թողնել անփոփոխ:

3. Սույն համաձայնագիրը և հավելվածները կնքված է հայերեն լեզվով, երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

4. Սույն համաձայնագիրը ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մաս:

5. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

Պատվիրատու

Նոր Արտամետի համայնքապետարան

Գ. Նոր Արտամետ 1-ին փ 107

ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն

Հ/հ՝ 900115111092

ՀՎՀՀ՝ 03301838



Կապալառու

Մ.Ո.Գ.-ՇԻՆ ՍՊԸ

ք. Աշտարակ Պողոսյան 27

Ագրա-Կրեդիտ Ագրիկոլ Բանկ ՓԲԸ

Հ/հ՝ 220043330863000

ՀՎՀՀ՝ 05017075



Հավելված 1
20 սեպտեմբերի 2019թ. Կնքված
ԿՄՆԱՀ-ԳՀ-ԱՇՁԲ-19/02-1 համաձայնագրի
Հավելված 1
09 օգոստոսի 2019թ. Կնքված
ԿՄՆԱՀ-ԳՀ-ԱՇՁԲ-19/02 պայմանագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

ՀՀ Կոտայքի մարզի Նոր Արտամետ հԱրտաքին լուսավորության անցկացման և բարեկարգման աշխատանքների

Հ/Հ	Շիֆր, նորմա-տիվի համարը	Աշխատանքների, ծախսերի անվանումը և չափման միավորը	Չափման միավորը	Քանակը	Աշխատավարձի միավորը բուր./հազար դրամ	Ընդհանուր արժեքը միավորի համար հազար դրամ	Ընդհանուր արժեքը հազար դրամ
		3-ԴՖ ՓՈՂՈՑ					
1	ԱՑ-609-1	ԼԵԴ լուսատու 35Վտ, 4335Լմ	հատ	27.00		48.14	1299.69
2	ԱՑ-149-1	Լուսատուների լիցքավորում ՈՅ 2x2,5մմ2/ հաղորդալարով	100մ	1.08		53.14	57.39
3	ԱՑ-364-1	Միաճյուղ բարձակ Φ40x2.5մմ, L=3մ, m=23կ	հատ	27.00		11.46	309.50
4	E33-401	Հենասյուն Φ108x3.5մմ, L=7մ, m=97կգ	հատ	27.00		50.37	1359.99
5	E6-83 9-7	Թերթավոր պողպատ 200x200x8մմ, m=2.5կգ 120x120x4մմ, m=0.5կգ	տ	0.081		939.02	76.06
6	E33-764 254-1	Բետոն B15	մ3	3.78		42.11	159.19
7	E33-764 254-1	Բետոն մանրահատիկ	մ3	0.16		42.11	6.82
8	C124-3		հատ	62.0		2.72	168.49

		Լայնակ TH-2 L50x5, L=0.43մ, 1.3կգ կլոր պողպատ 2 հատ Φ18մմ, L=0.36մ, 2x0.71կգ					
9	C124-11	Մեկուսիչ HC-18	հատ	124.00		0.46	56.48
10	E33-471	Հաղորդալար АПВ 1x16մմ2	մ	3240.00		0.48	1551.23
11	E15-613 164-7	Հենասյան ներկում 2 շերտ	100մ2	0.745		87.77	65.39
12	ի.տ.	Պողպատե պատյան Φ127x2մմ, L=1.2մ, m=22.9կգ	հատ	27.00		6.61	178.47
13	E1-965 80-7	Փոսրակի քանդում հորատումով	մ	56.70		2.83	160.65
14	E1-969 81-3	Գրունտի հետլիցք	100մ3	0.1080		121.36	13.11
15	E1-1587 22-9	Ավելորդ գրունտի բարձում ավտոինքնաթափեր	1000մ3	0.0044		572.24	2.53
16	C310-13	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում	տ	7.07		1.93	13.64
17	Ա8-472-8	Հառագայթային հողանցիչների մոնտաժում Φ12մմ կլոր պողպատով	100մ	5.40		16.95	91.54
18	C310-13	Φ12մմ կլոր պողպատ	տ	0.3311		641.02	212.24
19	E1-1545	Խրամուղու քանդում	1000մ3	0.011		428.26	4.63
20	E1-1635	Գրունտի հետլիցք	1000մ3	0.011		87.68	0.95

1-ԻՆ ՓՈՂՈՑ							
1	ԱՑ-609-1	ԼԵԴ լուսատու 35Վտ, 4335Լմ	հատ	6.00		48.14	288.82
2	ԱՑ-149-1	Լուսատուների լիցքավորում ՈՅ 2x2,5մմ2/ հաղորդալարով	100մ	0.24		53.14	12.75
3	ԱՑ-364-1	Միաճյուղ բարձակ Φ40x2.5մմ, L=3մ, m=23կ	հատ	6.00		11.46	68.78
4	E33-401	Հենասյուն Φ108x3.5մմ, L=7մ, m=97կգ	հատ	6.00		50.37	302.22
5	E6-83 9-7	Թերթավոր պողպատ 200x200x8մմ, m=2.5կգ 120x120x4մմ, m=0.5կգ	տ	0.018		939.02	16.90
6	E33-764 254-1	Բետոն B15	մ3	0.84		42.11	35.37
7	E33-764 254-1	Բետոն մանրահատիկ	մ3	0.036		42.11	1.52
8	C124-3	Լայնակ TH-2 L50x5, L=0.43մ, 1.3կգ կլոր պողպատ 2 հատ Φ18մմ, L=0.36մ, 2x0.71կգ	հատ	12.0		2.72	32.61
9	C124-11	Մեկուսիչ HC-18	հատ	24.00		0.46	10.93
10	E33-471	Հաղորդալար АПВ 1x16մմ2	մ	740.00		0.48	354.29
11	E15-613 164-7	Հենասյան ներկում 2 շերտ	100մ2	0.165		65.98	10.89

12	ի.տ.	Պողպատե պատյան $\Phi 127 \times 2$ մմ, L=1.2մ, m=22.9կգ	հատ	6.00		6.61	39.66
13	E1-965 80-7	Փոստրակի քանդում հորատումով	մ	12.60		2.13	26.84
14	E1-969 81-3	Գրունտի հետլիցք	100մ ³	0.1080		91.24	9.85
15	E1-1587 22-9	Ավելորդ գրունտի բարձում ավտոինքնաթափեր	1000մ ³	0.0010		572.24	0.56
16	C310-13	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում	տ	1.57		1.93	3.02
17	ԱՑ-472-8	Ճառագայթային հողանցիչների մոնտաժում $\Phi 12$ մմ կլոր պողպատով	100մ	1.20		16.95	20.34
18	C310-13	$\Phi 12$ մմ կլոր պողպատ	տ	0.0738		641.02	47.31
19	E1-1545	Խրամուղու քանդում	1000մ ³	0.0024		428.26	1.03
20	E1-1635	Գրունտի հետլիցք	1000մ ³	0.0024		87.68	0.21
7-ԴՐ ՓՈՂՈՑ							
1	ԱՑ-609-1	ԼԵՂ լուսատու 35Վտ, 4335Լմ	հատ	7.00		48.14	336.96
2	ԱՑ-149-1	Լուսատուների լիցքավորում ՌՅ 2x2,5մմ ² / հաղորդալարով	100մ	0.28		53.14	14.88
3	ԱՑ-364-1	Միաճյուղ բարձակ $\Phi 40 \times 2.5$ մմ, L=3մ, m=23կ	հատ	7.00		11.46	80.24

4	E33-401	Հենապյուն $\Phi 108 \times 3.5$ մմ, L=7մ, m=97կգ	հատ	7.00		50.37	352.59
5	E6-83 9-7	Թերթավոր պողպատ 200x200x8մմ, m=2.5կգ 120x120x4մմ, m=0.5կգ	տ	0.021		939.02	19.72
6	E33-764 254-1	Բետոն B15	մ3	0.98		42.11	41.27
7	E33-764 254-1	Բետոն մանրահատիկ	մ3	0.042		42.11	1.77
8	C124-3	Լայնակ TH-2 L50x5, L=0.43մ, 1.3կգ կլոր պողպատ 2 հատ $\Phi 18$ մմ, L=0.36մ, 2x0.71կգ	հատ	14.0		2.72	38.05
9	C124-11	Մեկուսիչ HC-18	հատ	28.00		0.46	12.75
10	E33-471	Հաղորդալար АПВ 1x16մմ2	մ	880.00		0.48	421.32
11	E15-613 164-7	Հենապյան ներկում 2 շերտ	100մ2	0.193		87.77	16.89
12	ի.տ.	Պողպատե պատյան $\Phi 127 \times 2$ մմ, L=1.2մ, m=22.9կգ	հատ	7.00		6.61	46.27
13	E1-965 80-7	Փոստրակի քանդում հորատումով	մ	14.70		2.83	41.65
14	E1-969 81-3	Գրունտի հետլիցք	100մ3	0.0280		121.36	3.40

15	E1-1587 22-9	Ավելորդ գրունտի բարձում ավտոինքնաթափեր	1000մ3	0.0012		572.24	0.66
16	C310-13	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում	տ	1.84		1.93	3.55
17	ԱՑ-472-8	Ճառագայթային հողանցիչների մոնտաժում Φ12մմ կլոր պողպատով	100մ	1.40		16.95	23.73
18	C310-13	Φ12մմ կլոր պողպատ	տ	0.0861		641.02	55.19
19	E1-1545	Խրամուղու քանդում	1000մ3	0.003		428.26	1.20
20	E1-1635	Գրունտի հետլիցք	1000մ3	0.0028		87.68	0.25
11-ԴՌ ՓՈՂՈՑ							
1	ԱՑ-609-1	ԼԵԴ լուսատու 35Վտ, 4335Լմ	հատ	11.00		48.14	529.50
2	ԱՑ-149-1	Լուսատուների լիցքավորում ՈՅ 2x2,5մմ2/ հաղորդալարով	100մ	0.44		53.14	23.38
3	ԱՑ-364-1	Միաճյուղ բարձակ Φ40x2.5մմ, L=3մ, m=23կ	հատ	11.00		11.46	126.09
4	E33-401	Հենասյուն Φ108x3.5մմ, L=7մ, m=97կգ	հատ	11.00		50.37	554.07
5	E6-83 9-7	Թերթավոր պողպատ 200x200x8մմ, m=2.5կգ 120x120x4մմ, m=0.5կգ	տ	0.033		939.02	30.99
6	E33-764 254-1	Բետոն B15	մ3	1.54		42.11	64.85

7	E33-764 254-1	Բետոն մանրահատիկ	մ3	0.066		42.11	2.78
8	C124-3	Լայնակ TH-2 L50x5, L=0.43մ, 1.3կգ կլոր պողպատ 2 հատ Φ18մմ, L=0.36մ, 2x0.71կգ	հատ	22.0		2.72	59.79
9	C124-11	Մեկուսիչ HC-18	հատ	44.00		0.46	20.04
10	E33-471	Հաղորդալար АПВ 1x16մմ2	մ	1380.00		0.48	660.71
11	E15-613 164-7	Հենապան ներկում 2 շերտ	100մ2	0.303		87.77	26.55
12	ի.տ.	Պողպատե պատյան Φ127x2մմ, L=1.2մ, m=22.9կգ	հատ	11.00		6.61	72.71
13	E1-965 80-7	Փոստրակի քանդում հորատումով	մ	23.10		2.83	65.45
14	E1-969 81-3	Գրունտի հետլիցք	100մ3	0.0440		121.36	5.34
15	E1-1587 22-9	Ավելորդ գրունտի բարձում ավտոինքնաթափեր	1000մ3	0.0018		572.24	1.03
16	C310-13	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում	տ	2.88		1.93	5.56
17	Ա8-472-8	Հառագայթային հողանցիչների մոնտաժում Φ12մմ կլոր պողպատով	100մ	2.20		16.95	37.29
18	C310-13	Φ12մմ կլոր պողպատ	տ	0.1353		641.02	86.73

19	E1-1545	Խրամուղու քանդում	1000մ3	0.004		428.26	1.88
20	E1-1635	Գրունտի հետլիցք	1000մ3	0.004		87.68	0.39
ԼԵԴ լուսատուների տեղադրում							
1	Ա8-609-1	ԼԵԴ լուսատու 50Վտ, 4335Լմ	հատ	162.00		55.45	8982.81
2	Ա8-149-1	Լուսատուների լիցքավորում ՈՅ 2x2,5մմ2/ հաղորդակարով	100մ	0.44		53.14	23.38
Ընդամենը							19965.54
ԱԱՀ			20.00%				3993.11
Ընդամենը							23958.64
Ընդամենը նախահաշվով							23958.64

Գնումներն իրականացվում են ” Գնումների մասին ” ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասով՝ ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում:

Կապալառուին աշխատանքները կատարում է Ծավալաթերթ-նախահաշվում նշված փողոցներում :

Պատվիրատու

Նոր Արտամետի համայնքապետարան
Գ. Նոր Արտամետ 1-ին փ 107
ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն
Հ/հ՝ 900115111092
ՀՎՀՀ՝ 03301838



Կապալառու

Մ.Ու.Գ.-ՇԻՆ ՍՊԸ
ք. Աշտարակ Պողոսյան 27
Ագրա-Կրեդիտ Ագրիկոլ Բանկ ՓԲԸ
Հ/հ՝ 220043330863000
ՀՎՀՀ՝ 05017075



Հավելված 2
20 սեպտեմբերի 2019թ. Կնքված
ԿՄՆԱՀ-ԳՀ-ԱՇՁԲ-19/02-1 համաձայնագրի
Հավելված 3
06 օգոստոսի 2019թ. Կնքված
ԿՄՆԱՀ-ԳՀ-ԱՇՁԲ-19/02 պայմանագրի

ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*

ՀՀ դրամ

Աշխատանքի														
հրավերով նախատեսված ած չափաբաժնի ի համարը	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2019 թ-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում**											
			հունվար	փետրվար	մարտ	ապրիլ	մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր	դեկտեմբեր
1	34921450	Արտաքին լուսավորության անցկացում, առկա լուսատուների փոխարինում լեդ լուսատուներով									5330945	5330945	533094 5	10661890
														10661890

Գնումներն իրականացվում են ” Գնումների մասին ” ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասով՝ ֆինանսական միջոցներ նախադրեալելու դեպքում:

Պատվիրատու

Կապալառու

Նոր Արտամետի համայնքապետարան
Գ. Նոր Արտամետ 1-ին փ 107

ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն

Հ/հ՝ 900115111092

ՀՎՀՀ՝ 03301838

/ստորագրություն/

Կ.Տ

Մ.Ո.Գ.ՇԻՆ ՍՊԸ

ք. Աշտարակ Պողոսյան 27

Ագրա-Կրեդիտ Ագրիկոլ Բանկ ՓԲԸ

Հ/հ՝ 220043330863000

ՀՎՀՀ՝ 05017075

/ստորագրություն/

Կ.Տ